
Ing. Daniel Halamíček 

Denisova 3 

772 00 Olomouc 

 

Česká pirátská strana 

Na Moráni 360/3 

128 00 Praha 2 

 

Věc: Napadení rozhodnutí ve výběrovém řízení na pozici manažera celostátní kampaně do 

sněmovních voleb v roce 2021 

 

V avizované termínu jsem podal přihlášku do výběrového řízení na shora specifikovanou 

pozici, jež vyhlásila a vede Česká pirátská strana. 

Dne 20. 11. 2020 jsem obdržel emailovou zprávou rozhodnutí personálního odboru Pirátské 

strany, že po vyhodnocení mých zaslaných materiálů nebudu přizván do dalšího kola 

výběrového řízení. 

Toto rozhodnutí v celém rozsahu napadám. 

K rozhodnutí nebylo připojeno žádné relevantní odůvodnění.  

Jelikož z textu rozhodnutí nelze žádným způsobem posoudit, zda-li rozhodnutí bylo učiněno 

kompetentně a nebylo zatíženo vadou, žádám o zpřístupnění kompletní spisové 

dokumentace výběrového řízení, abych návrh petitu rozhodnutí mohl podpořit konkrétními 

podkladovými důkazy.  

Jelikož mi není známa jak metodika, tak mechanismus rozhodovacího procesu. A dále 

z obecného popisu určujících faktorů, které výběrovou komisí, jak je popisuje vedoucí 

personálního odboru Jana Kolaříková, byly brány v potaz při rozhodování, ale zároveň nebyly 

publikovány v zadání kvalifikačních podmínek uchazeče pro toto výběrové řízení, dedukuji, 

že výběrové řízení je postiženo zásadní systémovou vadou. 

 

Na základě mé výše popsané argumentace, nechť příslušné orgány České pirátské strany 

přijmou následující rozhodnutí: 

1. Výběrového řízení na pozici manažera celostátní kampaně do sněmovních voleb 

v roce 2021 se pozastavuje do vypořádání rozhodnutí o jeho napadaní. 

2. Rozhodnutí o vyřazení Ing. Daniela Halamíčka z dalších kol se ruší a jakožto uchazeč o 

pozici manažera celostátní kampaně do sněmovních voleb v roce 2021 je přizván do 

dalšího kola výběrového řízení. 

 

 

V Olomouci 22. 11. 2020                                                            Ing. Daniel Halamíček 


